
Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella 3 500 000 €
Reference: R4381756  Bedrooms: 7  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 775m  Build Size: 669m  Terrace: 80m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Elviria

S hrdostí vám představujeme tuto luxusní vilu v oblíbené oblasti Elviria, která se nachází východně od Marbelly. 

Je postavena v moderním, současném stylu s obrovským otevřeným obytným prostorem a kuchyní, z nichž se otevírá
nádherný panoramatický výhled. 

Bydlení je rozloženo do tří podlaží, přičemž téměř všechny ložnice těží z výhledů. 

Hlavní ložnice v prvním patře má klenutý strop a &quot;open plan&quot; koupelnu a šatnu s terasovými dveřmi na
terasu. 

Na tomto podlaží jsou další tři ložnice, všechny s výhledem na terasu a vestavěnými skříněmi. 

K těmto třem ložnicím náleží rodinná koupelna. 

Ve spodní úrovni vily se nachází krytý bazén a přilehlá posilovna. Je zde velká TV/herna a další dvě ložnice a koupelna. 

Nakonec je zde technická místnost a ložnice pro služku s vlastní sprchou. 

K bazénu přiléhá terasa pro venkovní stolování a společenské akce. 

K dispozici je přístřešek pro auto a příjezdová cesta. 

Tato nemovitost je ideální investicí pro rekreační pronájem nebo první či druhé bydlení. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Krytý 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella
	3 500 000 €
	Costa del Sol, Elviria
	Features:


